
采购手持割草机和小型打药机备件项目询价

采购公告

采购手持割草机和小型打药机项目决定采用询价采购方

式确定服务商，欢迎符合资格条件的报价人参加询价采购。

一、项目基本情况

1.项目名称：采购手持割草机和小型打药机备件项目。

2.项目地点：武汉天河机场。

3.项目内容：采购富世华543RS割草机、本田GP160手推

式打药机备件，并且需要供应商提供维修服务。

4.质保期：无。

5.总金额：4万元（投标需对备件进行单独报价，超出

单价或总金额作无效投标处理）。

二、报价人资格要求

1.供应商须是国内注册的独立法人，具备合法有效的营

业执照。

2.供应商未被列入“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大税收违法案

件当事人名单；（提供查询截图，以公告发布之后的查询结

果为准）。

3.服务商需对关于《湖北机场集团“供应商不良行为”

管理暂行办法（试行）》在“第四章 报价文件格式”中做

出承诺，格式详见报价文件格式。

4.本次采购不接受联合体报价。

三、询价文件获取方式



1.获取时间：2025年5月21日至2025年5月23日（每天上

午8:30～12:00、下午14:00～17:00）（北京时间，法定节

假日除外）。

2.获取地点：武汉天河机场飞管楼216室（详细地址：

武汉天河机场东三道）。

3.获取要求：符合资格的供应商应当在获取时间内，携

带以下资格证明材料领取询价文件

（1）法定代表人自己领取的，凭法定代表人身份证明

书及身份证原件领取。

（2）法定代表人委托他人领取的，凭法定代表人授权

书及受托人身份证原件领取。

（3）领取询价文件时，还需携带下列资料：营业执照

等材料加盖公章的复印件一套。

四、提交报价文件的截止时间（报价截止期）

所有报价文件应当于 2025 年 5 月 26 日 14 时 30 分（北

京时间）之前送至如下地址：湖北机场集团公司综合楼 A208

室。逾期送达或不符合询价文件规定的报价文件将被拒绝。

五、评审时间和地点

评审时间：2025 年 5 月 26 日 14 时 30 分（暂定，如有

变化另行通知）。

评审地点：湖北机场集团公司综合楼A208评标室。届时

请参加投标的法人代表或其委托人携有效身份证件原件出席

询价会。

六、其他

1.本次询价采购评审办法采用最低价法。



2.服务商对本次采购活动事项有疑问的，请在报价截止

时间3个日历天之前书面提出。

3.以上如有变更，采购人将会书面通知所有领取询价文

件的潜在服务商。

4..投诉电话：

机场公司企业管理部：027-85819912

机场公司纪委： 027-85819567

采购人：武汉天河机场有限责任公司

采购人地址：武汉天河机场有限责任公司飞行区管理部

联系人：陈超 联系电话：15527205569

传真：027-85819611 邮政编码：430302

日期：2025年5月20日




	一、项目基本情况

